
阜阳市三水厂二期暨管网分区计量监测系统工程（颍东区配水厂输水
专线工程）施工中标候选人公示

项目名称：阜阳市三水厂二期暨管网分区计量监测系统工程（颍
东区配水厂输水专线工程）施工
项目编号：FY2023GC0131
招标方式：公开招标
开标时间：2023-08-01 10:00
公示时间：2023-08-02 至 2023-08-07
 
中标候选人：安徽省新路建设工程集团有限责任公司
联合体单位：无
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级
证书编号：D234142036
投标价格：104096473.81元
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：郭蒙蒙
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：皖1342022202300886
企业业绩名称：

1.阜阳市一道河西延（三十里河-航颍路）建设工程  合同价
56112.3352万元；

2.临泉县经开区路网建设工程  合同价19289.7519万
元。                   

 企业奖项名称：

1. 阜阳市一道河西延（三十里河-航颍路）建设工程荣获2020-2021
年度国家优质工程奖；

2.临泉县经开区路网建设工程荣获2022年度安徽省建设工程“黄山
杯”奖（省优质工程）。

项目负责人业绩： /
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽嘉业建设集团有限公司
联合体单位：无
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级
证书编号：D134102559
投标价格：104096473.80元
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：耿俊
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：皖1342012201310055
企业业绩名称：

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9134120015183685XE


1.临泉县经开区路网建设工程于王沟路（临鲖路-阜临路）和兴业路
（临化路-建设路）施工项目  合同价6152.477万元。

2.太和县大通路（太和大道-兴业路）道路工程  合同价7289.098016
万元。

企业奖项名称：

1. 同昇.玫瑰绅城8#住宅楼工程  荣获2023年度阜阳市建设工程“颍州
杯”奖。

2.临泉县经开区路网建设工程于王沟路（临鲖路-阜临路）和兴业路
（临化路-建设路）和兴园路污水联通工程 荣获 2020年度阜阳市建
设工程“颍州杯”奖（市优质工程）。

项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：中铁四局集团市政工程有限公司
联合体单位：中铁四局集团有限公司   
资质证书：市政公用工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总

承包特级
证书编号：D234631787、D134029260

   投标价格：104096473.81元
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：刘帅涛
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：皖1342022202301592
企业业绩名称：

1.南京市主城区应急水源建设工程（综合应急泵站至北河口水厂）施
工二标段   合同价41463.011488万元；

2.新城水厂及配套管线建设项目  合同价38665.638973万元。

企业奖项名称：

1. 盐城市新水源地及饮水工程荣获2020年-2021年度国家优质工程
奖；

2.海口市地下综合管廊试点工程（2015-2016）长滨路等六条综合管
廊荣获2018-2019年度国家优质工程奖。

   项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：阜阳市阜水实业有限公司
联合体单位：中铁上海工程局集团有限公司   
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总

承包特级
证书编号：D234038075、D131069383

   投标价格：104096473.80元

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200686862405G
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340100MA2N01B98D


工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：杜连红
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：皖1342017201824851
企业业绩名称：

1.南京市主城区应急水源建设工程（综合应急泵站至北河口水厂）施
工一标段   合同价30252.996869万元；

2.苏州城区第二水源-阳澄湖饮水工程-二标段（相城水厂-蠡太路）
 合同价11340.086258万元。

企业奖项名称：

1.黄浦江上游水源地工程 荣获2020-2021年度国家优质工程奖；

2.环湖南路古城段景观及道路提升改造工程  荣获2020年-2021年度
中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）。

项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽新中际路桥工程有限公司
联合体单位：无
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级
证书编号：D234036353
投标价格：104096473.80元
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：张伟
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：皖1342005200700180
企业业绩名称：

1. 西湖新区产学研创智区基础设施工程二期玉簪路（探荷路-阜临
路）设计施工总承包项目  合同价6263.5565万元；

 2.阜阳市七渔河西路颍州南路污水管连通修复改造工程   合同价
901.883881万元。

企业奖项名称：

1.阜阳市京九路等海绵型道路工程PPP项目-颍柳路（太和路-航颍
路）工程  荣获2021年度安徽省建设工程“黄山杯”奖（省优质工
程）。

2.阜阳市人民医院北区120楼改造、新建门诊医技综合楼项目  2022
年阜阳市建筑施工安全生产标准化工地。

项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200705086051Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412006973889646


 
本项目投标人：
1、安徽嘉业建设集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
2、阜阳市阜水实业有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、中铁四局集团市政工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
4、安徽芮艺建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
5、安徽省新路建设工程集团有限责任公司
点此浏览企业信息 综合分：
6、安徽新中际路桥工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
 
被否决投标或不合格投标人名称：/
否决的原因及依据：/

备注：以上中标候选人排名不分先后，中标候选人公示顺序由评
标委员会随机抽取产生。

本项目中标候选人报价均包含暂估价0元、暂列金额11100000 元、
招标代理服务费126693元、工程量清单及最高投标限价编制
费329167.48 元。

 

招标人：阜阳市供水有限公司
法定代表人：张

传峰

代理机构：北京泛华国金工程咨询有限公司
法定代表人：许

芳梅

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内
答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投
诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是阜阳市
公共资源交易监督管理局（项目交易地公共资源交易监管部门名
称），地址阜阳市颍州区三清路666号市民中心五楼（接收投诉的具
体地址），咨询电话0558-2390077。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200686862405G
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200705086051Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340100MA2N01B98D
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2MT4ML1R
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9134120015183685XE
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412006973889646

